[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, através da Secretaria de Obras, Planejamento e Serviços/Gerência de Limpeza Pública, providências urgentes para limpeza e capinagem no Velório Municipal de Mogi Mirim.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                                               INDICAÇÃO N°               DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES
Recebemos inúmeras reclamações de munícipes que se queixaram do estado atual do Velório Municipal de Mogi Mirim. Segundo relatos, o local está sujo e com a vegetação alta, precisando urgente de providências.
Sendo assim indico a Douta Mesa, após ouvido o Plenário, para que seja oficiado ao Sr. Prefeito Carlos Nelson Bueno, junto a Secretaria de Obras, para realização de limpeza e capinagem no Velório Municipal de Mogi Mirim
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 05 de fevereiro de 2018
Vereador Orivaldo Aparecido Magalhães

(Magalhães da Potencial)

[image: image1.png]Partido Social Democratico

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]